
 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 

Jednostka Organizacyjna Samorządu Województwa Łódzkiego 

ul. Wólczańska 49       tel. 42 632 01 12       funduszeUE.wup.lodz.pl 

90-608 Łódź                fax 42 636 77 97       funduszeUE@wup.lodz.pl

  

ZP.261.58.2024.US                                                                                                    Łódź, 19.04.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotycząca postępowania na 

„Usługi promocji Dni Otwartych Funduszy Europejskich oraz innych wydarzeń” 

(sygn. postępowania ZP-06/24-USL/05) 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU: 2024/BZP 00276785/01 z dnia 09.04.2024 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 2024/BZP 00287561/01 z dnia 16.04.2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 1 pkt. 5 p.z.p., Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożone 

zostały następujące oferty:  

 

 

Część I zamówienia: 

 

1. INFINITUM ANNA CHARGOT-CUŻYTEK, ul. Partyzantów 31A, 20-815 Lublin,  

cena brutto: 5.658,00 zł 

2. PCSTORE Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 9, 44-100 Gliwice, cena brutto: 2.460,00 zł 

3. SUNSET PROJEKT Katarzyna Chomitowska, ul. Bukowska 23, 43-353 Porąbka,  

cena brutto: 3.200,00 zł    

 

 

Część II zamówienia: 

 

1. INFINITUM ANNA CHARGOT-CUŻYTEK, ul. Partyzantów 31A, 20-815 Lublin,  

cena brutto: 5.658,00 zł 

2. SUNSET PROJEKT Katarzyna Chomitowska, ul. Bukowska 23, 43-353 Porąbka,  

cena brutto: 5.200,00 zł  

 

 

https://wup.lodz.ibip.pl/public/getFile?id=290476


 

 

Część III zamówienia: 

 

1. RS Sp. z o.o., ul. Juliusza Słowackiego 5, 63-230 Witaszyce, cena brutto: 7.800,00 zł 

2. INFINITUM ANNA CHARGOT-CUŻYTEK, ul. Partyzantów 31A, 20-815 Lublin,  

cena brutto: 8.610,00 zł 

3. SUNSET PROJEKT Katarzyna Chomitowska, ul. Bukowska 23, 43-353 Porąbka,  

cena brutto: 5.800,00 zł   

 

 

 

 

 

 


